
Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta M.10642 – CENTRAL / SIGNA / SELFRIDGES) 

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2022/C 139/06)

1. Komisija 2022. gada 21. martā saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— Harng Central Department Store Limited (“Central”, Taizeme),

— Signa Holding GmbH (“SIGNA”, Austrija),

— SFP Holdings Limited, Selfridges Manchester Limited un SHEL Holdings Europe Limited (kopā “Selfridges”, Apvienotā 
Karaliste), ko kontrolē Selfridges Group Limited (Kanāda).

Central un SIGNA Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūs kopīgu kontroli pār Selfridges.

Koncentrācija tiek veikta, iegādājoties daļas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību.

— Central: visā pasaulē darbojas nekustamā īpašuma, mazumtirdzniecības, viesmīlības un restorānu nozarē galvenokārt 
Dienvidaustrumāzijā. Eiropas Savienībā Central darbojas mazumtirdzniecības nozarē — Itālijā ar zīmolu la Rinascente, 
Vācijā ar zīmolu The KaDeWe Group un Dānijā ar zīmolu Illum. Vācijā, Dānijā un Itālijā Central attīsta arī nekustamo 
īpašumu,

— SIGNA: galvenokārt darbojas divās uzņēmējdarbības nozarēs — mazumtirdzniecības un nekustamā īpašuma nozarē. 
Mazumtirdzniecībā SIGNA pārvalda nepārtikas preču veikalu ķēdi Vācijā (GALERIA) un Beļģijā (INNO). SIGNA pieder 
arī specializēti sporta preču veikali, kā arī vairāki tiešsaistes veikali ar zīmoliem SportScheck un SIGNA Sports United 
Group. Turklāt tas pārvalda mēbeļu veikalus Austrijā, kā arī divus tiešsaistes mēbeļu veikalus (kika un Leiner). 
Nekustamā īpašuma nozarē SIGNA koncentrējas uz zemes un ēku iegādi, īri, nomu un apsaimniekošanu, kā arī 
projektu attīstīšanu. SIGNA pieder nekustamie īpašumi galvenokārt Austrijā, Vācijā, Ziemeļitālijā un Šveicē. 
Uzņēmumam ir arī luksusa viesnīcas Austrijā un Itālijā,

— Selfridges: galvenokārt darbojas nepārtikas preču mazumtirdzniecībā, tostarp skaistumkopšanas preču, sieviešu 
apģērbu, vīriešu apģērbu, bērnu apģērbu, apavu, aksesuāru un mājas piederumu mazumtirdzniecībā. Selfridges 
mazumtirdzniecības darbība ietver trīs atsevišķus zīmolus: Selfridges, De Bijenkorf un Brown Thomas and Arnotts ar 
veikaliem, kas atrodas Apvienotajā Karalistē, Īrijā un Nīderlandē, saistītajām digitālajām platformām un īpašumā 
esošiem nekustamajiem īpašumiem Apvienotajā Karalistē un Īrijā.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

Ievērojot Komisijas paziņojumu par vienkāršotu procedūru dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes 
Regulu (EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī lieta ir nododama izskatīšanai atbilstoši paziņojumā paredzētajai procedūrai.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.10642 – CENTRAL / SIGNA / SELFRIDGES

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).
(2) OV C 366, 14.12.2013., 5. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 139/8 29.3.2022.  



Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, pa faksu vai pa pastu. Lūdzu, izmantojiet šādu kontaktinformāciju.

E-pasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fakss +32 22964301

Pasta adrese:

Eiropas Komisija
Directorate-General Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.3.2022. C 139/9  

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.10642 – CENTRAL / SIGNA / SELFRIDGES) Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru 2022/C 139/06

